[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__21.01.2020_______

	№ 427_______________

О признании утратившими силу постановлений администрации Раменского муниципального района Московской области и администрации Раменского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Раменского муниципального района от 19.12.2017 №9669 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области», руководствуясь решением Совета депутатов Раменского городского округа от 23.10.2019 №5/23-СД «О правопреемстве администрации Раменского городского округа Московской области», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Раменского городского округа Московской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года:
	- постановление администрации Раменского муниципального района Московской области от 17.11.2017 №8794 «Об утверждении муниципальной программы  «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Раменское Раменского муниципального района Московской области»;
	- постановление администрации Раменского городского округа Московской области от 30.12.2019 №2197 «О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Раменское Раменского муниципального района Московской области».
	2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и на официальном информационном портале Раменского  района www.ramenskoye.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа В.В. Жирова

Глава Раменского городского округа                                                В.В. Неволин

Андреев К.А.
46-3-37-96
Разослать

Управление делами                                                    				1 экз.
Комитет финансов, налоговой политики и казначейства			1 экз.
Комитет по взаимодействию со СМИ 						1 экз.
Комитет по экономике									1 экз.

Первый заместитель главы
администрации Раменского
городского округа    							  О.Б. Плынов

Заместитель главы
администрации Раменского
городского округа    							  И.А. Задорожная

Заместитель главы
администрации Раменского
 городского округа				                                В.В. Жиров

Председатель Комитета финансов,
налоговой политики и казначейства
администрации Раменского                                                        И.В. Борисова
городского округа

Начальник отдела по экономике
администрации Раменского
городского округа      						            Е.В. Бызина

Начальник Управления правового
обеспечения администрации
Раменского городского округа 					  Н.И. Михайлова

Начальник Управления делами
администрации Раменского
городского округа                                                                        Е.Г. Ригина
image1.png
phaty